

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO**

Data

RECAPEAMENTO

**19 07 2017**

**Cronograma Físico Financeiro**

Setor: POPULAR, JARDIM LIBERDADE I E II  
SÃO SIMÃO GO

ITEM	AGETOP	Especificação	Unid.	Quant.	Pr Unit	Pr. Parcial	Parc Acum.	Perc (%)	(%) Acum.	00-30	30-60	60-90
<b>06.00 SERVIÇOS</b>												
06.01	42100	ADMINISTRAÇÃO LOCAL - TIPO A1	Unid	1,00		87.407,27	87.407,27	2,805%	2,805%	87.407,27		
06.02	42200	CANTEIRO DE OBRA - TIPO A1	Unid	1,00		29.337,16	116.744,43	0,941%	3,746%	29.337,16		
06.03	42300	MOBILIZAÇÃO / DESMOB - TIPO A1	Unid	1,00		58.679,51	175.423,94	1,883%	5,629%	58.679,51		
						<b>175.423,94</b>						
<b>07.00 TAPA BURACO</b>												
07.01	47027	ESCAVAÇÃO MANUAL	m³	238,45	46,00	10.968,54	186.392,48	0,352%	5,980%	10.968,54		
07.02	40365	ESTABILIZAÇÃO SOLO-CIMENTO 6% PESO-USINA	m³	119,22	79,80	9.514,02	195.906,51	0,305%	6,286%	9.514,02		
07.03	42400	TAPA BURACO (EXCETO FORN. E TRANSP. MAT.)	m³	119,22	215,26	25.664,01	221.570,52	0,823%	7,109%	25.664,01		
07.04	44010	CARGA DE ENTULHOS (PAV.URB.)	m³	149,03	1,59	236,96	221.807,47	0,008%	7,117%	236,96		
07.05	44011	TRANSPORTE DE ENTULHOS (DT - 4,30Km) (PAV.URB.)	m³/Km	640,83	1,83	1.172,71	222.980,18	0,038%	7,154%	1.172,71		
	40385	PINTURA DE LIGAÇÃO m2 0,29	m²	3.974,11	0,29	1.152,49	224.132,68	0,037%	7,191%	1.152,49		
07.06	44204	CONCRETO BETUM.USINADO À QUENTE-CBUQ (AC/BC) (PAV.URB.)	m³	119,22	282,99	33.739,01	257.871,68	1,083%	8,274%	33.739,01		
07.07	40460	TRANSPORTE COMERCIAL DE MASSA (São Simão - Ituiutaba)	TKm	36.625,40	0,45	16.481,43	274.353,11	0,529%	8,803%	16.481,43		
07.08	40525	FORNECIMENTO DE CAP-50/70	Ton	15,74	2.623,59	41.288,69	315.641,80	1,329%	10,132%	41.288,69		
07.09	40510	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RR-1C	Ton	1,99	2.122,80	4.218,12	319.859,92	0,135%	10,267%	4.218,12		
07.10	40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO (CAP 50-70 ITUMBIARA - ITUIUTABA - 110,00Km)	TonKm	15,74	89,28	1.405,04	321.264,96	0,045%	10,312%	1.405,04		
07.11	40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO (RR 1C - ITUMBIARA - SÃO SIMÃO - 282Km)	TonKm	1,99	160,21	318,35	321.583,30	0,010%	10,323%	318,35		
		SUB TOTAL				<b>146.159,36</b>						
<b>08.00 RECAPEAMENTO</b>												
08.01	40385	PINTURA DE LIGAÇÃO	m²	158.964,42	0,29	46.099,68	367.682,99	1,479%	11,802%	46.099,68		
08.02	44204	CONCRETO BETUM.USINADO À QUENTE-CBUQ (AC/BC) (PAV.URB.)	m³	3.179,29	282,99	899.706,82	1.267.389,81	28,868%	40,669%	671.161,15	228.545,67	
08.03	40510	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RR-1C	Ton	111,28	2.122,80	236.214,77	1.503.604,58	7,579%	48,248%		236.214,77	
	40525	FORNECIMENTO DE CAP-50/70	Ton	419,67	2.623,59	1.101.031,70	2.604.636,28	35,327%	83,576%		574.083,70	526.948,00
08.04	40460	TRANSPORTE COMERCIAL DE MASSA TKM 0,45(São Simão - Ituiutaba - DT - 128,00Km)	TonKm	976.677,40	0,45	439.504,83	3.044.141,11	14,102%	97,677%			439.504,83
08.05	40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO (RR - 1C ITUMBIARA - SÃO SIMÃO DT - 282Km)	TonKm	111,28	160,21	17.827,38	3.061.968,49	0,572%	98,249%			17.827,38
08.06	40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO (CAP 50-70 ITUMBIARA - ITUIUTABA DT - 110,00Km)	TonKm	419,67	89,28	37.467,79	3.099.436,28	1,202%	99,451%			37.467,79
		SUB TOTAL				<b>2.777.852,97</b>						
<b>09.00 MEIO FIO</b>												
09.01	45220	PINTURA À CAL (3 DEMÃOS) m2 1,95	m²	8.767,25	1,95	17.096,14	3.116.532,42	0,549%	100,000%			17.096,14
		SUB TOTAL				<b>17.096,14</b>						
		<b>TOTAL RECAPEAMENTO</b>				<b>3.116.532,42</b>				<b>1.038.844,14</b>	<b>1.038.844,14</b>	<b>1.038.844,14</b>